

Restaurationselskabet 2018 ApS

Bernstorffsvej 54, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 69 06 40

Årsrapport

1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Nicolai Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Restaurationsselskabet 2018 ApS
Bernstorffsvej 54
8260 Viby J

CVR-nr.: 39 69 06 40
Stiftet: 1. juli 2018
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion Nikolai Krogh Jensen

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed Nikolai Krogh Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af café- og restaurationsvirksomhed samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som det fremgår af årsrapporten, har selskabet i det første regnskabsår realiseret et underskud på 1.109.997 kr., hvorved selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har efter regnskabsårets udløb gennemført en kapitalforhøjelse ved at en af selskabets kreditgiver har konverteret sit tilgodehavende til egenkapital. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.088.548 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.109.997. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 2 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	9.088.548
3 Personaleomkostninger	-7.915.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.742.386
Driftsresultat	-569.501
4 Øvrige finansielle omkostninger	-846.330
Resultat før skat	-1.415.831
Skat af årets resultat	305.834
Årets resultat	-1.109.997
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.109.997
Disponeret i alt	-1.109.997

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
5 Goodwill	7.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.595.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.595.372</u>
Deposita	1.063.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.658.697</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	303.853
Varebeholdninger i alt	<u>303.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.995
Udskudte skatteaktiver	305.834
Andre tilgodehavender	299.288
Periodeafgrænsningsposter	18.176
Tilgodehavender i alt	<u>837.293</u>
Likvide beholdninger	781.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.283</u>
Aktiver i alt	<u>13.580.980</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	50.000
8 Overført resultat	<u>-1.109.997</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.059.997</u>
Gældsforpligtelser	
9 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>11.503.164</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.503.164</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	738.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	509.370
Anden gæld	1.292.048
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.137.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.640.977</u>
Passiver i alt	<u>13.580.980</u>
1 Usikkerhed om going concern	
2 Efterfølgende begivenheder	
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11 Eventualposter	

Noter

1/7 2018
- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten, har selskabet i det første regnskabsår realiseret et underskud på 1.109.997 kr., hvorved selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har efter regnskabsåret udløbet gennemført en kapitalforhøjelse ved at en af selskabets kreditgiver har konverteret sit tilgodehavende til egenkapital. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabets drift og likviditet har i marts til maj 2020 været negativt påvirket af spredningen af coronavirus (COVID19), da gennemførelse af restaurationsdrift herunder afholde af arrangementer ikke har været muligt. Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af coronavirus vil påvirke omsætningen i 2020.

Ledelsen har derfor påbegyndt en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur samt en undersøgelse af omfanget af relevante støtteordninger. Det er ledelsens forventning, at situationen normaliseres senere på året.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.518.484
Pensioner	222.880
Andre omkostninger til social sikring	74.127
Personaleomkostninger i øvrigt	100.172
	<u>7.915.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.370
Andre finansielle omkostninger	836.960
	<u>846.330</u>

Noter

5. Goodwill	
Tilgang i årets løb	8.000.000
Kostpris 31. december 2019	8.000.000
Årets afskrivninger	-1.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.000.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	4.337.758
Kostpris 31. december 2019	4.337.758
Årets afskrivninger	-742.386
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-742.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.595.372
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000
	50.000
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.109.997
	-1.109.997
9. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	12.241.966
Heraf forfalder inden for 1 år	-738.802
	11.503.164
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.251.328

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående imaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 12.242 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.808 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	7.000 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	3.595 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 2.167 t.kr. Kontrakten kan opsige med 12 måneders varsel, dog tidligst den 31. marts 2028. Den samlede resydelse udgør 20.042 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicholai Krogh Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
